



Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481
strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP.2411.139.2020.IA

Kielce, dn.24.11.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP .2411.139.2020.IA : Zakup wraz z dostawą aparatu ultrasonograficznego -echokardiografu z wyposażeniem-kpl.1 dla Zakładu Onkokardiologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Ogłoszenie nr 612914 -N-2020 z dnia 19.11.2020r .

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

- 1. Dot. Załącznik nr 2 do S IWZ- Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych, pkt 2 rozdz. XI**

2	Wsparcie serwisowe monitorowanie i diagnostyka oferowanego aparatu USG poprzez łącze zdalne	TAK	TAK, Wsparcie serwisowe monitorowanie i diagnostyka oferowanego aparatu USG poprzez łącze zdalne
---	---	-----	---

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w powyższym punkcie wymaga podłączenia zaoferowanego aparatu pod tzw. zdalne łącze, umożliwiające monitorowanie i zdalną diagnostykę przez inżyniera autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza , iż w powyższym punkcie wymaga podłączenia zaoferowanego aparatu pod zdalne łącze, umożliwiające monitorowanie i zdalną diagnostykę przez inżyniera autoryzowanego serwisu.

- 2. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ §5:**

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub

importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następującą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkoleniem, serwis itd
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

3. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ, §2 – dostawa i uruchomienie:

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca instalacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać dostawę, instalacje i/lub szkoleniem?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

4. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ, §5

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ,

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.”
Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

W załączeniu:

- aktualny Załącznik nr 2 do SIWZ - Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych
- aktualny projekt umowy- Załącznik nr 8 do SIWZ

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem
Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Inwestycyjnych
mgr inż. Wojciech CEDRO